1

EDITAL Nº 057/2017-PROGRAD

RETIFICAÇÃO DO ANEXO I DO EDITAL DO
CONVOCAÇÃO EM 2ª CHAMADA PARA

MATRÍCULA, DOS CLASSIFICADOS NA TERCEIRA
ETAPA DO PROGRAMA DE OCUPAÇÃO DE
VAGAS OCIOSAS DA UNIOESTE – PROVOU –
PARA O ANO LETIVO DE 2017, NA MODALIDADE
DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA.

A Pró-Reitora de Graduação, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná -
UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, considerando o Edital nº
045/2017-Prograd.

TORNA PÚBLICO:

A retificação do anexo I do nº 056/2017-Prograd, de 4 de julho de 2017.

Art. 1º  Os classificados em 2ª chama do Programa de Ocupação de Vagas Ociosas nos

Cursos de Graduação da Unioeste, na modalidade de Educação a Distância – PROVOU conforme,
constante no Anexo I do Edital 056/2017-Prograd, passa a vigorar conforme segue:

Insc Nome Curso Polo

266 JOÃO EDUARDO DE MOURA Letras/Libras Guaraniaçu

359 MAURÍCIO LUAN PROLO Letras/Libras Guaraniaçu

298 ELIZANETI ALMEIDA BEREZA Letras/Libras Guaraniaçu

369 ANA LUCIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS Letras/Libras Guaraniaçu

466 ANELISE OLIVETTI DO NASCIMENTO Letras/Libras Guaraniaçu

239 INDIANARA MACHADO DOS SANTOS BALDIN Letras/Libras Guaraniaçu

309 JOCILIANE DOS SANTOS Letras/Libras Guaraniaçu

424 ILIANE SILVA DE ALMEIDA Letras/Libras Guaraniaçu

444 MARISTELA MACHADO TIBURCIO Letras/Libras Guaraniaçu

526 FREDERICO  THOMÉ   Letras/Libras Guaraniaçu

342 LUCIANE SILVA DA CRUZ Letras/Libras Guaraniaçu

348 ALÉX VINÍCIUS FERREIRA DE LIMA Letras/Libras Guaraniaçu

190 LEONICE PELIN Letras/Libras Guaraniaçu

24 MIRIÃ DE PINHO Letras/Libras Guaraniaçu

Art. 2º Permanecem inalteradas as demais informações contidas no Edital nº

056/2017-PROGRAD de 4 de julho de 2017.

2

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 5 de julho de 2017.

ELENITA CONEGERO PASTOR MANCHOPE
Pró-Reitora de Graduação